
Id: NNHVV-RRSKB-KDGZY-QLQCZ-HNXEL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/49/11
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 
ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (DZ.U. z 2006r. 
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 
ust. 7 pkt 3 ustawy – Karta Nauczyciela, w tym pedagogów, psychologów, logopedów, reedukatorów oraz 
nauczycieli wspomagających, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/180/04 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 14 czerwca 2004 roku . 
w sprawie określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych 
w art. 42 ust.3 ustawy Karta Nauczyciela, w tym również pedagogów, psychologów i reedukatorów oraz zasad 
udzielania i rozmiar zniżek o których mowa w art. 42 ust. 6 ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Załącznik do Uchwały Nr VII/49/11

Rady Miejskiej w Nasielsku

z dnia 29 marca 2011 r.

Zalacznik.pdf

Zalacznik.pdf

